V.10.2021
1
ДРЕЛЬ УГЛОВАЯ ПНЕВМАТИЧЕСКАЯ
1600 ОБ/МИН
MS-633
Инструкция по эксплуатации и обслуживанию
Внимательно прочтите инструкцию перед установкой и использованием,
это необходимо для безопасной эксплуатации и технического

№ Арт. Описание
Ко
л-
во
2 QE-633P02 Уплотнительное
кольцо
1 30 QE-633Р30 Шайба подшипника  1
3 QE-633T03  1 31 QE-633Р31 Внутренняя передача 1
4 QE-633P04 Дефлектор 1 32 QE-633Р32 Подшипник 1
5 QE-633Т05 Винт 2 33 QE-633Т33  2
6 QE-633P06 Крышка корпуса 1 34 ОЕ-633Т34 Втулка  2
7 QE-633Р07 Курок  1 35 QE-633Т35 Штифт  2
8 QE-633Р08 Штифт  1 36 QE-633P36 Шпиндель 1
9 QE-633P09 Прокладка  1 37 QE-633Р37 Шайба  1
10 ОЕ-633РЮ Корпус  1 38 QE-633Р38 Подшипник  1
11 QE-633P11 Втулка клапана  1 39 QE-633P39 Стяжная гайка  1
12 QE-633P12 Уплотнительное
кольцо
1 40 QE-633P40 Кожух подшипника 1
13 QE-633P13 Дроссельный
клапан
1 41 QE-633P41 Подшипник  1
14 QE-633P14 Пружина  1 42 QE-633P42 Шестерня  1
15 QE-633P15 Фиксатор реверса 1 43 QE-633P43 Корпус угловой
передачи
1
16 QE-633Р16 Уплотнительное
кольцо
1 44 QE-633P44 Пресс-масленка  1
17 QE-633P17 Винт клапана 1 45 QE-633P45 Подшипник  1
18 QE-633P18 Пружина  1 46 QE-633P46 Шпиндель  1
19 QE-633Р19 Втулка реверса 1 47 QE-633P47 Шестерня  1
20 QE-633P20 Реверсивный
клапан
1 48 QE-633P48 Установочный винт 1
21 QE-633P21 Прокладка  1 49 QE-633P49 Подшипник  1
22 QE-633Р22 Подшипник  1 50 QE-633P50 Кожух подшипника 1
23 QE-633P23 Задняя пластина
роторного
двигателя
1 51 QE-633P51  1
24 QE-633P24 Штифт  1 52 QE-633P52 Контргайка  1
25 QE-633P25 Цилиндр  1 53 QE-633P53 Шайба 1
26 QE-633Т26 Лопатки  5 54 QE-633P54 3/8" патрон 1
27 QE-633Р27 Ротор  1 55 QE-633P55 Винт  1
28 QE-633Р28 Передн. пластина
роторного
двигателя
1 56 QE-633P56 Фланец  1
10. Сведения о соответствии товара техническим регламентам
Изготовитель: "Mighty Seven International Co., Ltd."
Адрес места нахождения: NO.70-25, QINGGUANG RD., WURI DIST., TAICHUNG
CITY 41466, Тайвань (Китай)